
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. p řihr. 69, 148 01  Praha 414  
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

K č.j. MV-47117-2/PO-PSM-2011                                                                          Počet listů: 7 

 
 
 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve 
znění pozd ějších p ředpis ů (dále jen „zákon“),  

vedené pod názvem 
  

 
 
 

„Dodávky kancelá řských pot řeb 2011 - 2012“ 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Praze dne   29. dubna 2011 
 
 
 
Oznámení zadávacího řízení bylo zveřejněno dne 29. dubna 2011 na webových stránkách 
www.hzscr.cz/verejnezakazky  
 
 
 
 
 
 



 
      

2 
 

Obsah: 
 
 
1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE ........................... ........................................................ 3 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................... ....................... 3 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................... ........ 3 

4. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLN ĚNÍ ................................................................. 3 

4.1. Termíny plnění ......................................................................................................... 3 

4.2. Místo plnění ............................................................................................................. 3 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ...................... ................................................. 3 

6. POŽADAVEK NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ..................... ........... 4 

6.1. Nabídková cena ....................................................................................................... 4 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ............................................................ 4 

7.1. Změna podmínek zadávací dokumentace ............................................................... 4 

7.2. Požadavky na varianty nabídek ............................................................................... 4 

7.3. Zveřejňování ............................................................................................................ 4 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ .. ..................... 5 

8.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky ......................................... 5 

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY ............................. ................................................... 5 

10. SEZNAM PŘÍLOH........................................................................................................ 5 

 
 
 



 
      

3 
 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE  
 

 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra   generální  ředitelství  
Hasičského záchranného sboru ČR  

Sídlo:                 Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  
Právní forma:          organizační složka státu 
Zastoupený:     Ing. Vlastimilem Gothardem, ředitelem odboru provozního 

a správy majetku GŘ HZS ČR 
IČO:    00007064 
DIČ:   CZ00007064   

  (dále jen „zadavatel“) 
 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky kancelářských potřeb pro GŘ HZS ČR. 
Předpokládaný objem plnění uvedený v příloze č.1 této zadávací dokumentace, na 
základě, kterého budou hodnoceny nabídky, bude sloužit ke stanovení jednotkových cen 
při uzavírání smlouvy s vybraným uchazečem. 
 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 600.000,- Kč bez DPH.  
 

4. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLN ĚNÍ 

4.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Plnění bude zahájeno ode dne oboustranně podepsané kupní smlouvy a to dílčím 
plněním na základě „Protokolů o dílčím plnění“ podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

Termín ukončení plnění: 31. prosince 2012  

nebo 

vyčerpáním finančních prostředků stanovených předpokládanou hodnotou veřejné 
zakázky. 

4.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je Ministerstvo vnitra  - generální  ředitelství Hasičského záchranného 
sboru ČR, Kloknerova 26, 148 01, Praha 414. 

 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 

- Prodávající je oprávněn fakturovat platbu po provedení služby bankovním převodem 
na základě faktury se splatností 30 dní 
 

- Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: 
Česká republika  - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 9 36/3, 170 34 Praha 7, 
zastoupená – kontaktní adresa: Generální ředitelství Hasi čského záchranného 
sboru ČR, Kloknerova 26, 148 01, Praha 414 , zašle prodávající ve dvou 
vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím listem,  přejímacím  zápisem, 
apod.) na kontaktní adresu . 
 



 
      

4 
 

- Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu kupujícího. 

 
- Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před datem splatnosti příslušnou fakturu, 

pokud taková faktura nemá náležitosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, u faktur nebude proveden 
rozpis fakturované částky, obsahuje jiné cenové údaje a to s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury vyhotovit fakturu novou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury. 

 
- Platby budou v Kč na základě předložené faktury. 
 

- Zálohové platby kupující neposkytuje. 

  

6. POŽADAVEK NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

6.1. NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena v rozsahu 
předpokládaného předmětu plnění uvedený v příloze č.1. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré úkony související s řádnou realizací veřejné 
zakázky a veškeré náklady související s řádnou realizací předmětu plnění, tj., veškerých 
hotových výdajů (cestovné, telefonní poplatky, poštovné, doprava atd.).    

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace dodávky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě 
bude nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných 
v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně 
z přidané hodnoty. 

 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

7.1. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací 
dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  
 

7.2. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

     Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. (Budou posuzovány pouze nabídky, které 
budou  komplexní v rozsahu uvedeném v příloze č.1 této zadávací dokumentace) 

 

7.3. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s prodávajícím, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách www.hzscr.cz/verejnezakazky znění 
uzavřené smlouvy s vítězným uchazečem a zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, 
jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku 
a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů. 

 



 
      

5 
 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ  

8.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 

     Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nabídková cena. 

     Nabídky budou hodnoceny na základě předpokládaného objemu plnění uvedeném 
v příloze č.1 této zadávací dokumentace.  

 

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. května 2011 v 14 hodin. 

 

10. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Předpokládaný objem plnění 

 

V Praze dne  29. dubna 2011 

 

 

 

……..…………………………………………… 
 

Ing. Vlastimil Gothard  
ředitel odboru provozního a správy 

majetku GŘ HZS ČR 


